476 Lod. Handl, w dniu
f hu ..jZe’“'Vca r. b. wzywa wierzycieli mas-
1 Po rini P3) Czerwca 1S86 r. na godzinę
^ilif/Uuniu. do sali posiedzeń wydziału
^?'1or^l^<, ^al*skiego Sądu Okręgowego dla
i °*oi fJtnczasowych Syndyków massy upa-
JSąi ’—Kalisz dnia 7 (19) Czerwca. 1886 r.
^--^2 o w oka t Przysięgły, Alfred Bley.

ZNACZNY TRANSPORT gj

DREN t
oryginalnych angielskich, średnicy M
od 3 do 24 cali z odnogami, kola- M

nami i syfonami, nadszedł
do Składu Cementu i g
Materjałów budowla-1

nych

DAWIDA PERL, S
Grzybowska M 21,
Telefonu M 372. 1246R K

0